艺术设计学院关于推荐 2024 年校优秀毕业生名单的公示

根据《关于评选 2024年度南通职业大学优秀毕业生的通知》的文件要求，经

各班级择优推荐、学院审核，现将拟推荐学生名单公示如下：

序号 姓名 性别 学号 专业名称

1 水书琴 女 20210910113 服装与服饰设计

2 朱青 女 20210919131 服装设计与工艺

3 王扬 女 20210930237 婴幼儿托育与管理

4 周龚婷 女 20210930253 婴幼儿托育与管理

5 梅依婷 女 20210999108 视觉传达设计

6 刘雪梅 女 20210930416 婴幼儿托育服务与管理

7 严卿瑜 女 20210930735 婴幼儿托育服务与管理

8 贝倩倩 女 20210930301 婴幼儿托育服务与管理

9 朱烨楠 女 20210930702 婴幼儿托育服务与管理

10 张子强 男 20210960263 数字媒体技术

11 周旭 女 20210960241 数字媒体技术

12 杨菊花 女 20210930535 婴幼儿托育服务与管理

13 李鸿洁 女 20210922511 建筑室内设计

14 陆菲 女 20210930517 婴幼儿托育服务与管理

公示时间 5月 28日至 5月 30日，如有异议，请于 2024年

5月 30日前反馈至艺术设计学院辅导员办公室。联系人：黄老

师，联系电话：0513-81050735。

艺术设计学院

2024年 5月 28日